
Aanwijzingsbesluit ex art. 6:2 APV 2016: BOA 1

 
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Terschelling;

Gelezen het B&W-advies Aanwijzingsbesluiten d.d. 14 november 2016;

 

Overwegende dat de raad van de gemeente Terschelling op 27 september 2016 een nieuwe Algemene

Plaatselijke Verordening Terschelling 2016 heeft vastgesteld en de Algemeen Plaatselijke Verordening

Terschelling 2010 in verband hiermee is ingetrokken;

 

Dat hierdoor ook het op grond van artikel 6:2 genomen aanwijzingsbesluiten zijn komen te vervallen;

 

Overwegende dat het nog steeds wenselijk is dat buitengewoon opsporingsambtenaren van Staatsbos-

beheer toezicht houden op onderstaande artikelen van de Algemene Plaatselijke Verordening van Ter-

schelling;

Dat daarom een nieuw aanwijzingsbesluit dient te worden genomen;

 

Gelet op artikel 142 eerste lid onder c van het Wetboek van Strafvordering en op artikel 6.2 van de Al-

gemene Plaatselijke Verordening van Terschelling;

 

Besluit:

Aan te wijzen voor het houden van toezicht op de artikelen:

 

2:17, 2:42, 2:43, 2:48, 2:57, 2:58, 4:6, 5:32, 5:33, 5:33b, 5:33c, 5:33d, 5:34.

 

van de Algemene Plaatselijke Verordening Terschelling 2016;

 

Aan te wijzen: de heer J. Ellens

geboren op 22 februari 1953 te Groningen

Boa-aktenummer 6012630/0

Terschelling, 22 november 2016

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Terschelling,

H.M. de Jong, J.B. Wassink,

secretaris/directeur burgemeester

Nr. 167148

GEMEENTEBLAD 1 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Terschelling.

Gemeenteblad 2016 nr. 167148 1 december 20161


